



Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: gmina@stronie.pl, www.stronie.pl

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: **Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego ruchu**

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320- dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1: W trakcie przeglądania dokumentacji zauważono brak rysunków będących załącznikami do projektu na obiekt nr 1 oraz nr 3. Prosimy zatem o ich przesłanie.

Odpowiedź: Zamawiający przesyła brakujące rysunki.

Pytanie nr 2: Zgodnie z uwagami projektu technicznego "Obiekt powinien być przeznaczony do użytkowania na nie dłużej niż 2 lata od wykonania prac utrzymaniowych mających na celu przywrócenie komunikacji", natomiast w kryterium oceny ofert minimalny okres gwarancji wymagany jest na 3 lata z przedłużeniem go nawet do 6 lat. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SWZ. Wymagany okres gwarancji 2 lata. Następuje zmiana kryterium oceny ofert na cena 100%. Patrz modyfikacja poniżej.

II. Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp informuje o zmianie treści SWZ:

a) rozdział IV z zapisu:

3. Gwarancja i rękojmia

Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – minimalnie 3 lata a maksymalnie 6 lat. Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert – patrz rozdział XIX poniżej.

Na zapis: **Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – 2 lata.**

b) rozdział XIX SWZ zmienia na zapis:

1. Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

lp.	nazwa kryterium	znaczenie kryterium (w %)
1	cena oferty brutto (C)	100

Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt.

2. Punkty za kryterium cena oferty brutto zostaną obliczone według wzoru:

$$C = (C_n / C_b) \times 100 \text{ pkt}$$

gdzie,

C - ilość punktów za kryterium cena oferty brutto

C_n - najniższa cena ofertowa spośród ofert nieodrzuconych

C_b – cena oferty badanej.

Przy ocenie tego kryterium Zamawiający będzie brał pod uwagę cenę oferty brutto, podaną w załączniku nr 1 do SWZ (formularz ofertowy).

Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 punktów, a pozostałe oferty po matematycznym przeliczeniu w odniesieniu do najniższej ceny odpowiednio mniej. Końcowy wynik powyższego zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.

3. Kryterium ceny zostało zastosowane jako jedyne kryterium oceny ofert, gdyż Zamawiający określił wymagania jakościowe co do przedmiotu zamówienia tj. określił standardy robót budowlanych dla wszystkich części zamówienia.

4. Zamawiający przewiduje możliwość wyboru oferty najkorzystniejszej po przeprowadzeniu negocjacji treści ofert w celu ich ulepszenia.

c) W związku z powyższym Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. Zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

1. Rozdział XVI Składanie i otwarcie ofert pkt.2 i 3:

2. Termin składania ofert: do dnia **26.02.2025r. do godz. 11:00.**

3. Termin otwarcia ofert: **26.02.2025r. o godz. 11:15, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp.**

b) Rozdział XVII termin związania ofertą pkt.1:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **27.03.2025r.**

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany SWZ oraz formularz ofertowy – zał. nr

1.

z up. BURMISTRZA

Łech Kławecki
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu

